Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013

             № 4387
г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 05.07.2013

№2539 «Об экспертной рабочей
группе при Администрации города Волгодонска по рассмотрению общественных инициатив»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.07.2013 №2539 «Об экспертной рабочей группе при  Администрации города Волгодонска по рассмотрению общественных инициатив» следующие изменения:

1.1 Слова «Собкалова Ирина Константиновна» заменить словами «Подласенко Ирина Константиновна».

1.2 Слова «Пруцаков Александр Валерьевич – депутат Волгодонской городской Думы, к.п.н.» заменить словами «Пруцаков Александр Валерьевич – депутат Волгодонской городской Думы, к.полит.н.».

1.3 Слова «Речкин Дмитрий Николаевич – к.с.н., заведующий кафедрой социологии и социальной работы Волгодонского института экономики, управления и права (филиала) федерального государственного автономного образования» заменить словами «Речкин Дмитрий Николаевич – к.с.н., заведующий кафедрой социологии и социальной работы Волгодонского института (филиала) ЮФУ (по согласованию)».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                  В.А.Фирсов

Проект постановления

Администрации города Волгодонска

вносит отдел по организационной работе
и взаимодействию с общественными организациями